çağırdılar. Mevlâna ise bir daha şeh-
ri terk etmesin diye Şems’i, evlatlığı
Kimya Hatun ile evlendirdi. Şems ve
Mevlâna beraber yaptıkları sohbetlerle
insanlığa evrensel miras bıraktılar. Fa-
kat, 1247 senesinde (Hicri 645) bu soh-
betler sona erdi. Şems Tebriz-i 62 ya-
şında bilginin demindeyken bir rivayete
göre Konya’da (Mevlana’nın küçük oğlu
Alaaddin tarafından) bir rivayete göre
ise Konya’yı terk ettikten kısa bir süre
sonra İran’ın Hoy şehrinde öldürüldü
ve orada gömüldü.